Российская Федерация
Тяхтинский  Совет депутатов
Кытмановского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
14.02.2019                                                                                         № 3
с. Тяхта
О возложении обязанностей  главы

Администрации Тяхтинского
сельсовета Кытмановского района
Алтайского края
В связи с увольнением по собственному желанию и  сложением полномочий исполняющего обязанности главы Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края Беккера Александра Викторовича с  14.02.2019, Совет депутатов  РЕШИЛ:
Возложить исполнение обязанностей главы Администрации Тяхтинского сельсовета на Сальникову Елену Михайловну - исполняющего обязанности секретаря  Администрации Тяхтинского  сельсовета с 15.02.2019  с оплатой согласно штатного расписания  главы Администрации  на период проведения конкурса на замещение муниципальной должности главы Администрации Тяхтинского сельсовета.
Глава  Тяхтинского
сельсовета                                                                                  С.В. Зюзикова